
Strana 1 (celkem 2) 
 

Číslo smlouvy objednatele: PM048480/2015-ZHMTDS/MP Číslo smlouvy zhotovitele: 15/2015-SSI 
 

 

Dodatek č.  3 ke smlouvě  o dílo  
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 

Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo:  Dřevařská 932/11, 602 00 Brno 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A, 

vložce 13565 
Zastoupen:   RNDr. Janem Hodovským, generálním ředitelem 
Ve věcech smluvních oprávněn jednat , ředitel závodu Horní Morava 
IČO:  70890013 
DIČ:  CZ70890013 
Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXX 
Číslo účtu:   XXXXXXXXXXXXXX 
Zástupce ve věcech technických (technický dozor stavebníka): XXXXXXXXXXXXXX 

 
 
 

2. Zhotovitel: 

SSI - real. s.r.o. 
Sídlo:  Meziříčská 1652, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu C, 

vložce 41190 
Zastoupen:  Tomášem Kořínkem, jednatelem společnosti 
IČO:  27760669 
DIČ:  CZ27760669 
Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXX 
Číslo účtu:   XXXXXXXXXXXXXX 
Zástupce ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXX 
 

II.  Předmět dodatku 

 
1. Mezi smluvními stranami byla dne 2. 10. 2015 uzavřena smlouva o dílo č. PM048480/2015-

ZHMTDS/MP, jejímž předmětem je provedení díla „VD Karolinka, šachtový přeliv, oprava spár“ 
(dále jen „smlouva o dílo“) a dále dodatek č. 1 k této smlouvě o dílo uzavřený dne 30. 11. 2015 
(dále jen „dodatek č. 1“) a dodatek č. 2 k této smlouvě o dílo uzavřený dne 26. 5. 2016 (dále jen 
„dodatek č. 2“). 

2. Vzhledem ke stále trvající vysoké hladině vody v nádrži nelze dodržet dokončení prací v termínu dle 
dodatku č. 2. Zadávací dokumentace předpokládala provádění díla při hladině 517,00–518,00 m n. 
m. S ohledem na možné umělé snížení hladiny v průběhu měsíce září je nutné prodloužit termín 
dokončení díla. 

3. Ve smlouvě o dílo byl termín dokončení stanoven do 30. 11. 2015, tento termín byl změněn 
dodatkem č. 2 na 31. 8. 2016. Vzhledem ke skutečnostem popsaným v odst. 2 tohoto článku se 
smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy o dílo, neboť z objektivních důvodů, které 
nezavinila žádná ze smluvních stran, není možné dodržet původně sjednaný termín dokončení díla. 



Strana 2 (celkem 2) 
 

4. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo takto:  

 

V článku III. Doba a místo plnění díla se odst. 1 mění a nově zní takto  

1.     Zhotovitel se dílo zavazuje provést v těchto termínech: 

        Termín zahájení provádění díla:   do 5 ti dnů od účinnosti smlouvy 

  Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: do 31. 10. 2016  

 
5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto nemění. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek se po jeho podpisu stane nedílnou součástí smlouvy o dílo.  

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Záznam úrovně hladiny vody VD Karolinka. 

3. Dodatek č. 3 je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 4 vyhotovení a zhotovitel 
2 vyhotovení. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními 
stranami. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 3 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým jeho 
obsahem. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle. 

6. Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen "zákon o registru 
smluv"). V případě, že dle zákona o registru smluv podléhá smlouva uveřejnění ve smyslu tohoto 
zákona, jsou smluvní strany srozuměny s tím, že objednatel tuto smlouvu uveřejní, a to 
požadovaným způsobem, v zákonem stanovené lhůtě. 

 
Příloha č. 1 – Záznam úrovně hladiny vody VD Karolinka  

 

 
 
 
 
 
 
V Olomouci dne: 31. 8. 2016 V Rožnově pod Radhoštěm dne: 31. 8. 2016 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
 
 

 ......................................................  ...................................................... 
 Povodí Moravy, s.p. SSI - real. s.r.o. 
 Tomáš Kořínek 
 ředitel závodu Horní Morava jednatel společnosti 




